PAGE
2

[image: image1.jpg]

	КАДРОВАЯ КОМИССИЯ

 СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2019г.

                               № 97
город Серов

	Об утверждении состава кадрового резерва Серовского городского округа, по разделу «Кадровый резерв муниципальной службы Серовского городского округа»

В соответствии с Положением о кадровом резерве Серовского городского округа, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 04 апреля 2019 года № 156 и на основании проведенного конкурса на зачисление в кадровый резерв муниципальной службы Серовского городского округа, Кадровая комиссия

РЕШИЛА:

1. Включить в кадровый резерв Серовского городского округа по  разделу «Кадровый резерв муниципальной службы» на должность муниципальной службы – ведущий специалист комитета экономики администрации Серовского городского округа:

- 2 кандидатуры.

2. Включить в кадровый резерв Серовского городского округа по  разделу «Кадровый резерв муниципальной службы» на должность муниципальной службы – главный специалист отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»:

- 2 кандидатуры.

Председатель комиссии          ____________В.В. Сизиков

Член комиссии                        ____________ Т.В. Козенко